
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Колпна

О внесении изменений в постановле­
ние администрации Колпнянского 
района Орловской области № 178 от 
05 сентября 2016 года «Об утвержде­
нии перечня муниципального имуще­
ства Колпнянского района Орловской 
области, предназначенного для ис­
пользования в целях предоставления 
его во владение и (или) в пользование 
на долгосрочной основе субъектам ма­
лого и среднего предпринимательст­
ва»

В целях реализации части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 
2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свобод­
ного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению 
субъектам малого и среднего предпринимательства, а так же порядка и усло­
вий предоставления в аренду включенного в них муниципального имущест­
ва, утвержденным решением Колпнянского районного Совета народных де­
путатов от 25 сентября 2017 года № 50, администрация Колпнянского района 
Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Колпнянского района Ор­
ловской области № 178 от 05 сентября 2016 года «Об утверждении перечня 
муниципального имущества Колпнянского района Орловской области, пред­
назначенного для использования в целях предоставления его во владение и

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А|4,1+0



(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства» следующие изменения:

- приложение к постановлению администрации Колпнянского района 
Орловской области № 178 от 05 сентября 2016 года «Об утверждении переч­
ня муниципального имущества Колпнянского района Орловской области, 
предназначенного для использования в целях предоставления его во владе­
ние и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и сред­
него предпринимательства» изложить в новой редакции, согласно приложе­
ния к настоящему постановлению.

2. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой ра­
боте администрации Колпнянского района Орловской области (Романова 
Г.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте админист­
рации Колпнянского района Орловской области www.kolpna-adm.ru.

3. Отделу по управлению имуществом администрации Колпнянского 
района Орловской области опубликовать настоящее постановление в газете 
«За изобилие».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава администрации У JI. JI. Мясникова

http://www.kolpna-adm.ru


>

З А В И З И Р О В А Л И :

аль:Нач 
делоп

ник управления по
роизводству, организационной и 

кадровой работе администрации района

Главный специалист-юрисконсульт
управления по делопроизводству, 
организационной и кадровой работе 
админ истрации района

/  Г.М. Романова

е/. ^^Е.И .М урзинова

Исп.: Е.И.Мурзинова 
(48674)2-15-30



Приложение 
к постановлению администрации 

Колпнянского района Орловской области 
от « »  октября 2017 года №

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого
и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
объекта

Наличие
пользователя

Адрес объекта недви­
жимости

Площадь 
(кв. м)

1 Земельный участок 
57:23:0010303:294

отсутствует Орловская область, 
Колпнянский район, 

пгт.Колпна, ул. 13 Ар­
мии, д. 13

800

2 ПАЗ 32053-70, иденти­
фикационный номер 

ХГМ3205ЕХ60010233

Индивидуальный 
предприниматель 

Юдина Галина 
Владимировна

Орловская область, 
Колпнянский район, 

пгт.Колпна 1
3 ПАЗ 3206-110-70, 

идентификационный 
номер 

XIM3206CX80006812

отсутствует Орловская область, 
Колпнянский район, 

пгт.Колпна, 
ул.Пионерская, д.2

4 Помещения № 15 Индивидуальный 
предприниматель 
Герасимова Юлия 

Владимировна

Орловская область, 
Колпнянский район, 
пгт. Колпна, ул. Со­

ветская, д. 14

95

5 Помещение № 10 ООО «Ахтырское» Орловская область, 
Колпнянский район, 
пгт. Колпна, ул. Со­

ветская, д. 14

9,7

6 Помещения №№ 8,9 ЗАО «Орелагроюг» Орловская область, 
Колпнянский район, 
пгт. Колпна, ул. Со­

ветская, д. 14

12,9:10,0

7 Помещение № 18 ИП Алиев А.А. Орловская область, 
Колпнянский район, 
пгт. Колпна, ул. Со­

ветская, д. 14

8)8


